

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.กะเปา

สถานที่ก่อสร้าง...อบต.กะเปา หมู่ที่ ๗ ตำบลกะเปา อำเภอสิริสุนทร จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่..... BC.๑-๓/๕๕

เจ้าของโครงการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

แบบ ปร.๔ และ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๘ รายการ คิดเป็น ๕ แผ่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๑๖๖/๒๕๕๕ เมื่อวันที่ ๒๙ สิงหาคม ๒๕๕๕

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร, งานสาธารณูปโภค และงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	๒๔๕,๘๔๓.๓๒	-ระยะเวลาการ
๒	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	๒๓,๐๐๐.๐๐	ก่อสร้าง ๖๐ วัน
๓	ประเภทงานค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	๓,๐๐๐.๐๐	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น ราคากลาง	๒๗๑,๘๔๓.๓๒	
		๒๗๑,๘๐๐.๐๐	
(ตัวอักษร)		(สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวชนิตาภา นิลสุศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววานา ศรีศรีรินทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจักรี ฤทธิมาส)

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา (ส่วนโยธา)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.กะเปา

สถานที่ก่อสร้าง อบต.กะเปา หมู่ที่ 7 ตำบลกะเปา อำเภอสว่างวีรวัฒน์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายละเอียดแบบ แบบเลขที่ BC.1-3/59

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น วันที่ 29 เดือนสิงหาคม พ.ศ 2559

ลำดับที่	คำวัสดุและแรงงาน	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	193,455.56	1.2708	245,843.32	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
5	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	-	-	-	
5.1	- เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน ขนาด 13,000 BTU (มาตรฐานครุภัณฑ์)	23,000.00	1.00	23,000.00	
5.2	- ค่าใช้จ่ายสัมพัทธ์โครงการ	3,000.00	1.00	3,000.00	
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			271,843.32	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			271,800.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

52.00

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

5,226.92

บาท ตร./ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวชนิตาภา นิลสุศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววาสนา ศรีศรีรินทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจักรี ฤทธิมาศ)

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/4

แผ่นที่ 1/4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2559

[illegible]

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 2/4

องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2559

[illegible]

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 3/4

องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 เดือนสิงหาคม พ.ศ 2559

[illegible]

ราคากลางค่าก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.กะเปา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 4/4

สถานที่ก่อสร้าง อบต.กะเปา ตำบลกะเปา อำเภอสวีรัฐนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ BC.1-3/59 ปริมาณงาน ทำการปรับปรุงต่อเติม อาคารที่ทำการ อบต.กะเปา ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 4.00 ม. จำนวน 1 ห้อง ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ 1 เครื่อง

องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
8	ขอยกมา							180,577.96	
	งานม้านั่งพื้น ไม่นื้อแข็งโครงเหล็ก								
	-ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 2.0 มม. ขนาด 2'X2" ยาว 6.00 ม.	8.00	ท่อน	420.56	3,364.48	-	-	3,364.48	ระยะห่างช่องละ 0.50 เมตร
	-พื้นไม่นื้อแข็ง 1"X6"X4.00 ม.	1.64	ลบ.ฟ	588.79	966.56	-	-	966.56	จำนวน 3 แผ่น
	-พนักพิงไม่นื้อแข็ง 1"X6"X4.00	1.64	ลบ.ฟ	588.79	966.56	-	-	966.56	จำนวน 3 แผ่น
	-ค่าแรงเชื่อมม้านั่ง	144.00	กก.	-	-	8.50	1,224.00	1,224.00	
	-ค่าแรงประกอบพื้นไม้และพนักพิง	4.00	ตร.ม	-	-	100.00	400.00	400.00	
	-ทาสีน้ำมัน	32.00	ตร.ม	45.00	1,440.00	38.00	1,216.00	2,656.00	
	-เอ็นทับหลัง คสล.	22.00	เมตร	115.00	2,530.00	35.00	770.00	3,300.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน							193,455.56	
	รวมยอดยกไป ปร.5							193,455.56	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวชนัดดา นิลสุศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววาสนา ศรีศรีรินทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจักรี ฤทธิมาส)